Приложение 
к постановлению
администрации сельского поселения 
Тихвинский сельсовет 

Добринского муниципального района

от 26.12.2013 г. №68
Перечень муниципальных услуг  
оказываемых  МАУК «Тихвинский ПЦК» в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование муниципальной услуги 
	Категории потребителей муниципаль-ной услуги 
	Перечень и единицы изменения показателей объема муниципаль-ной услуги 
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений , оказывающих муниципальную услугу 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация и проведение культурных мероприятий, организация досуга населения


	Население поселения: дети, подростки, взрослые 
	мероприятия
	1.Количество клубных формирований

2. Количество участников клубных формирований

3. Количество массовых мероприятий

4.Наличие жалоб потребителей на качество оказываемых услуг
	Тихвинский СДК

 

	2
	Организация библиотечного , информационного и справочного обслуживания населения.
	Население поселения: дети, подростки, взрослые 
	посещение
	1.Число пользователей

2.Число книговыдач

3.Количество посещений
	Тихвинская сельская библиотека

	3
	Организация и проведение киносеансов для взрослой и детской аудитории
	Население поселения:
дети, подростки, взрослые
	посещение
	1.Число посещений
2.Количество

киносеансов
	Тихвинский СДК


